
318543 Stavební podnik Rakovník Rakovník pošta - snížení energetické náročnosti 2 339 030,00 Kč

319002 Edenred CZ s.r.o. Praha stravenky (počet poukázek je 1000 ks) 71 185,80 Kč

319005 Energetika Kněžice s.r.o. Kněžice u M.K. ČOV - likvidace kalů 78 602,00 Kč

319007 ČEZ ESCO a.s. Praha vyúčtování el.energie - KD Loučeň 29 431,00 Kč

319010 Atlas Consulting spol.s r.o. Ostrava Codexis do r.2022 37 208,00 Kč

319019 Armex Oil s.r.o. Děčín topný olej 3518 l 105 525,60 Kč

319024 Projekty a dozory staveb s.r.o.Rakovník stavební dozor 88 800,00 Kč

319023 Stavební podnik Rakovník Rakovník pošta - snížení energetické náročnosti 2 840 482,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 5 590 264,40 Kč

z toho již zaplaceno 5 590 264,40 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 77 020,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 106 243,04 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2018/08 332 425,00 Kč

Celkem další platby : 640 688,04 Kč

z toho již zaplaceno 640 688,04 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 25.000,- Kč za měsíc leden 2019

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


